
ewodniczący 
iatu Byd skiego 

Hen Baumg 

Uchwa ła Nr 220/XXXI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005r. 

zmieniaj ąca Statut Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr. 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz § 79 Statutu 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W Statucie Powiatu Bydgoskiego stanowi ącym załącznik do Uchwały 
Nr 22/IV/99 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 14 poz. 71 z późn. zm.), wprowadza się  następującą  zmianę : 
w § 68 ust. 2 skre śla się  pkt. 3. 

§2 

Wykonywanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urz ędowym Województwa Kujawsko — Pomorskiego. 



Uzasadnienie 

Zmiany przyjmowane niniejszą  uchwałą  stanowią  dostosowanie wykazu 

jednostek organizacyjnych powiatu do ich aktualnego stanu, który zosta ł  

ustalony przez Rad ę  Powiatu na mocy Uchwa ły Nr 189/XXVII/2005 z dnia 

30 czerwca 2005r. w sprawie przekszta łcenia Domu Pomocy Spo łecznej 

w Gądeczu w fili ę  Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie oraz decyzji 

Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2005r. sygnatura 

WPS.VI.9013-TMo/76/2005 w sprawie wykre ślenia DPS w Gądeczu z rejestru 

prowadzonego przez Wojewod ę  Kujawsko — Pomorskiego. 

2 


	Page 1
	Page 2

